
Deliberazione della Giunta Comunale n.  169 del  27/11/2008    

 

 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE “NATALE IN ALLEGRIA”- 

10° EDIZIONE- ANNO 2008 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 

 CONSIDERATO che il Comune di Bricherasio intende organizzare una serie di 

manifestazioni denominate “Natale in allegria” in occasione delle prossime festività natalizie e 

di fine anno; 

 

DATO ATTO che con tali manifestazioni si intendono coinvolgere i cittadini 

bricherasiesi (non solo) con particolare riguardo per i ragazzi in età scolastica; 

 

CONSIDERATO  che, a seguito di richiesta da parte dell’Amministrazione Comunale, 

hanno aderito alla proposta anzidetta diversa associazioni e gruppi locali quali l’Associazione 

Pro – Loco, la Croce Verde di Bricherasio, Commercianti di Bricherasio,  la Scuola 

dell’Infanzia Serena, Scuole  Elementari e Medie, la Filarmonica San Bernardino, la Parrocchia 

Santa Maria, il Comitato Anziani, la Casa di Riposo, l’AVIS-AIDO, la Squadra A.I.B., 

l’UNITRE, l’ASD Ciclistica, l’Asilo nido “Il Girasole”, la Società Generale di Mutuo 

Soccorso, il Centro Pedagogico di Danza e Cultura Popolare,  e il Gruppo Cappella Moreri 

fornendo numerosi consigli e dando la piena disponibilità per lo svolgimento delle 

manifestazioni; 

 

DATO ATTO che la manifestazione avrà inizio il giorno domenica 7 dicembre 2008 e 

terminerà il giorno lunedì 5 gennaio 2009 ; 

 

RITENUTO opportuno procedere in merito demandando agli uffici la predisposizione 

di tutti gli atti necessari; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente: 

 

DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE il programma redatto  in collaborazione con Associazioni e Gruppi 

locali, la manifestazione “Natale in Allegria” che si terrà in Bricherasio nel periodo 7 

dicembre 2008/ 5 gennaio 2009; 

2. DI DEMANDARE all’Ufficio competente la predisposizione di ogni atto necessario per la 

realizzazione di quanto previsto. 

 

************ 

 

 

 

 

 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U. 

n.267/2000 

   
 

/cl 

 

 

 

 


